
PROTOKÓŁ Nr  71/2014

z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty

z dnia 12 maja  2014 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

a/ pięciu członków Komisji Kultury i Oświaty  - wszyscy obecni

Porządek obrad:

1. Analiza arkuszy organizacji szkół na rok 2014/2015.

2. Opiniowanie projektów uchwał.

3. Sprawy bieżące.

Posiedzenie  Komisji  otworzyła  Przewodnicząca  Komisji.  Zapoznała  radnych
z porządkiem  obrad,  który  został  jednogłośnie  przyjęty.  Jednogłośnie  przyjęto  protokół  z
poprzedniego posiedzenia.

Ad.1.

      Na  posiedzeniu  analizowano  poszczególne  arkusze  organizacyjne  szkół  
(I wersje-jeśli chodzi o szkoły podstawowe; I i II wersje-gimnazjum). 

Komisja zwróciła szczególną uwagę m.in. na liczbę:  oddziałów w szkołach,  dzieci  w tych
oddziałach,  godzin  pracy  świetlic  szkolnych,  godzin  płaconych  przez  gminę,  nauczycieli
niepełnozatrudnionych.

Najwięcej kontrowersji wzbudził projekt Gimnazjum, ponieważ uzyskał on negatywną opinię
Rady Pedagogicznej,  aczkolwiek Komisja zastanawia się, który projekt Rada opiniowała I
czy II wersję. Wyjaśnienia wymaga liczba godzin chemii, wynika z II projektu, że w cyklu
edukacyjnym 3 godz. chemii jest mniej.  W tabeli „kwalifikacje nauczycieli” brak danych o p.
M.Jankowskiej-Potrząsaj. Zatrważający spadek liczby uczniów ze szkół z terenu Gogolewa
oraz Dębnicy  Kaszubskiej,  którzy wybierają  gimnazja  w Słupsku.  Sytuacja ta pociąga za
sobą  malejącą  liczebność  w klasach  w naszym gimnazjum oraz  ich  ilość,  która  w roku
szkolnym 2014/2015 spada do 3 oddziałów, a w kolejnych latach do dwóch. 

 Ad.2.

Omawianie projektów uchwał przeniesiono na dzień 14.05.2014r.

Ad.3.

Zapoznano się z pismami, które wpłynęły do Komisji.

Na tym posiedzenie zakończono.                                                   Przewodnicząca

Protokołowała: Izabella Tabaka                                                                 Komisji Kultury i Oświaty

                                                                                                                                                   Elżbieta Fryckowska
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